com data-base em 31 de março de 2024 (“Laudo de Avaliação”), de acordo com as práticas de contabilidade emanadas da 
legislação societária, fiscal e do CRC; c) Aprovaram o “Laudo de Avaliação”, datado de 15 de abril de 2024, o qual avaliou o acervo 
líquido da HOLDING PROSPERITY LTDA. a ser cindido em favor da NEW PROSPERITY PARTICIPACOES LTDA., no valor de R$ 
3.146.333,42 (três milhões cento e quarenta e seis mil trezentos e trinta e três reais e quarenta e dois centavos), tendo como base 
o Balanço Patrimonial levantado em 31/03/2024, que nesta oportunidade tem sua aprovação ratificada, valor esse que será 
integralmente recebido pela Sociedade Receptora. d) Aprovaram a Cisão Parcial da Sociedade, nos termos e condições 
estabelecidos no Protocolo e Justificativa da Cisão Parcial e no Laudo de Avaliação Contábil e consequentemente: i. a redução 
do capital social da Sociedade, no montante R$ 47.895,00 (quarenta e sete mil oitocentos e noventa e cinco reais), de forma 
igualitária pelos Sócios, que para evitar o fracionamento de quotas, cada um dos Sócios integralizou, neste ato, em moeda o 
corrente, o valor de R$ 0,50 (cinquenta centavos), de sorte que o capital social da Sociedade passará de R$ 132.440,00 (cento e 
trinta e dois mil quatrocentos e quarenta) para R$ 84.546,00 (oitenta e quatro mil quinhentos e quarenta e seis reais), com a 
consequente extinção de 47.895 (quarenta e sete mil oitocentas e noventa e cinco) quotas; e) Autorizaram os administradores 
da Sociedade e da Sociedade Receptora a praticar todos os atos necessários à efetivação da Cisão Parcial. 9. Encerramento: Nada 
mais havendo a tratar, a presente ata foi lida, aprovada e assinada pela totalidade dos sócios presentes à reunião.